CTT

Orario Invernale Festivo
In vigore dal 14 Settembre 2020 fino al 10 Giugno

2021

scarica la nuova app
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Partenze da CARRARA per LOCALITA' Partenze per CARR ARAda
15.00 19.00 SORGNANO 15.16 19.16
14.35 18.45 MISEGLIA - TORANO  |J14.5219.00
14.05 19.00 BERGIOLA 14.32 19.29
13.05 14.05 19.30 CODENA 13.52 20.17
13.05 19.30 COLONNATA 13.34 19.59
13.05 19.00 19.30 BEDIZZANO 13.48 14.49 19.46 20.13
13.35 19.35 GRAGNANA 14.20 20.20
CASTELPOGGIO
13.3519.35 14.10 20.08
* INDICA VIANOCETO
MASSA
14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 _ 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Via Nazzano
9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 PARADISO da Avenza Via Toniolo 8.40

13.45 14.15 14.30 14.45
15.1515.30 15.45 16.15
16.30 16.45 17.1517.30
17.45 18.15 18.30

18.45 19.15 19.30 19.45

9.30 10.30 11.30 12.30

13.45 14.00 14.15 14.32 14.45 15.00
15.15 15.45 16.00 16.15 16.45
17.00 17.15 17.4518.00 18.15
18.45 19.00 19.15 19.45 20.00

14.10 15.20 16.30 17.40 18.50 20.00

CIRCOLARE DX Paradiso

da via Toniolo 13.48 per Carrara - 14.41 15.51
17.01 18.11 19.21 20.31 ferma ad Avenza

6.00 7.10 7.4511.1511.50 12.25 13.00
14.10 17.40 18.15 18.50 19.25 21.10

CARRARA
OSPEDALE APUANO
LINEA 51

6.357.45 8.20 11.50 12.25 13.00 13.35 14.45 18.15
18.50 19.25 20.00 22.30
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In vigore dal 14 Settembre 2020 fino al 10 Giugno
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PART. DA CARRARA PER LOCALITA' PART. PER CARRARA DA
6.50 9.30 11.35 13.25 15.00 19.00 SORGNANO 7.06 9.46 11.50 13.41 15.16 19.15
8.10 10.05 12.05 e corse: 13.30 14.00 TORANO 8.21 10.16 12.16 13.41 14.11 15.21 17.21
15.10 17.10 Transitano da Caina
6.40* 7.22* 8.10 10.40* 12.10* 13.25 MISEGLIA- 6.55 7.37via Torano 8.25* 10.55 12.25 13.40
14.25 18.40* 19.40* * = \VJA CASE POPOLARI 14.41* 18.55 19.55 transitano da Torano
5.50 6.30 8.05 10.40 12.05 13.25 14.25 BERGIOLA- 6.17 6.57 8.31 11.05 12.35 13.51 14.51
15.20 17.3519.30 15.46 15.49 18.01 19.55
6.25 8.05 10.40 12.05 13.25 14.25 COLONNATA I6.55 8.35 11.10 12.33 13.53 14.53 16.02
15.20 17.4019.30 18.08 19.57
6.25 7.30 8.05 10.40 12.05 13.25 14.25 BEDIZZANO 7.08 7.43 8.49 11.24 12.47 14.07 15.06
15.20 17.40 19.00 19.30 18.22 19.15 20.11
5:50F 6.25 8.05 10.30 12.05 13.20N GRAGNANA 7.12 7.17 8.5411.16 12.55

13.35 14.27 15.25 17.05 17.35 19.30

B= bv. Marciaso -Fivizzano

14.08 15.08 15.18 16.08 17.37 20.17

6.18 6.28 8.05 10.30 12.05 13.20N 13.35
14.25 15.25 17.05 17.35 19.30N

CASTELPOGGIO N=via Noc.
F= Fosdinovo

7.00 7.05 8.41 11.00 12.35 13.55 14.05 14.50 15.05 15.07
14.55 15.55 17.35 20.05

06.53 DA BV MARCIASO PROS. FIVIZ
da Carrara 13.35- 17.35 X Fosdinovo

FOSDINOVO

6.40- 14.45 x Fosdinovo
7.15 per Fivizzano

5.45 6.45 8.15 9.47 11.15* 12.05* 13.00
13.05 15.30 16.25 17.15 19.25

SARZANA- Linea 17

8.22- 9.00-9.42- 10.27- 11.35- 12.30 14. 55 15.45 16.45

18.45 - 20.00 si ferma ad Avenza

5.45*8.15 9.47* 11.15*12.05 13.00
17:15

AULLA
* Proseg. X Pontremoli

6.45 fino a Sarzana 6.50- 6.50 via Autostrada 7.55 9.15
10.00 11.10 14.30 15.15 18.15

DA P.zza MENCONI 7.45 8.50 13.25
DA PARADISO 8.05 13.50

MARINA DI CARRARA
MARINA DI MASSA

DA Piazza Betti 7.40 13.15 13.50 e14.15 fino a
Piazza Menconi

da Carrara 7.25 - FS Avenza 13.45

CARRARA- AVENZA FS
Z. INDUSTRIALE-FS MASSA

da FS Massa 13.15

Partenza da Avenza 7.00 - da Carrara 13.12

CARRARA- LUNI MARE

da Luni Mare 7.15 13.44

Piazza Menconi 7.15 e 8.16 14.28 18.05 19.05

M. di Carrara- Zona Ind.

da FS Massa 7.35 11.30 fino a Piazza Menconi

Paradiso 8.11 14.25 FS - MASSA 14.00 18.30 transita da Partaccia

6.30 7.00 7.25 trans. FS Massa 7.30 8.00 MASSA 6.30 7.00 7.30 7.46

DALLE 8.35 ALLE 20.05 OGNI 30 MIN. VIA NAZZANO DALLE 8.05 ALLE 20.05 OGNI 30 MIN.

7.30 7.45 a FS 8.00 9.00 9.10 10.20 11.02 12.10 CARRARA - FS MASSA - }5.356.109.05 9.30 11.00 11.50 12.45 13.15 14.00 17.00
12.40 13. 05 13.55 14.20 15.35 16.45 18.30 20.20 VIA FOCE

6.00 6.30 7.00 OGNI 30 MIN.'dalle7.12 alle 19.48 PARADISO 6.00 6.37 7:00 Scol. 7.11 7.23 da Piazza Menconi 7. 30
OGNI 12 MIN.'ultima corsa 20.12 *= DA STAZIONE IDALLE 7.37 ALLE 19.45 20.05 ultima corsa

7.24 7.48 8.24 8.48 9.24 9.48 10.24 fino FOSSA MAESTRA l6.36 7.10 7.1 7.36 7.48 7.58 8.22 -8.36 8.58 ai min. 22/48
alle 19.36 ai min. 24/48 di ogni ora ultima corsa 19.36

6.00* 6.30%7.00* 7.12 MARINELLA J6.32* 7.06* 7.18*DALLE 7.33 7.44 8.32 OGNI ORA
DALLE 8.00 ogni ora ALLE 19.00 ultima corsa *= VIA STAZIONE 19.32 ultima corsa

7.10 8.20 9.30 10.40 11.50 13.05 14.10 PARADISO §6.31 7.41 8.51 10.01 11.11 12.21 13.36 14.41

15.20 16.30 17.40 18.50 19.57 CIRCOLARE DESTRA 15.5117.01 18.11 19.21

7.26 730 scol trans. ITI 8.50 10.00 11.10 12.20 PARADISO 6.54 8.00 8.04 scol - 9.24 10.34 11.44 12.54 14.08

13.30 14.40 15.50 17.00 18.10 19.20

CIRCOLARE SINISTRA

15.14 16.24 17.34 18.44-

7.3210.05 11.05 12.05 13.11 15.05 19.35

CARRARA-FOSSONE
FS -STAZIONE -AVENZA

DA FS =7.008.10 10.37 11.36 12.39
14.35 15.40 18.30

8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20
11.50 12.20 13.00 13.25 14.00 14.25 14.50
15.20 15.500gni 30 min. finoa alle 19.50

Navetta Bonascola
Stadio

da Bonascola 7.00 13.05 - da Carrara 7.25

Bonascola- Pard. Fossa M.

7.13. 8.25 fino a Stadio

7.33

M.di Carr.v.le Zaccagna - Carrara

7.458.50 10.20 12.00 13.05 14.35 18.35

CARRARA -FO SSONE
CASANO

7.138.16 9.21 10.51 12.32 13.36 FINO A TURIGLIANO
15.06 19.05

6.40 8.40 11.05* a Fontia - 13.2517.30

CARRARA FONT IA ORTONOVO

7.10 9.10*da Fontia 11.26 14.35 18.00

6.35 7.40* per ITIS 12.00 13.05 14.05 16.45

MARINA DI CARRARA - SARZANA

V.10 transita da ITIS Avenza -7.10  8.15 12.15 13.35 17.15




